令和５年７月吉日
東京都中学校
ソフトテニス部顧問　殿

　　　　　　　　　　　　東京都立文京高等学校
ソフトテニス部顧問　小山　かがよ

中学３年生対象の文京高校ソフトテニス部見学会のご案内

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
都大会に向けての中学生のご指導、ご苦労様です。
さて、文京高校ソフトテニス部は中学３年生のソフトテニス部員を対象に「部活動体験」を開催いたします。
本校は「文武両道」が基本です。そのような中で文京高校を受験したい、或いは受験対象高校の一つにしたいと思っている３年生がいらっしゃいましたら是非とも先生からお声がけをしていただきますようお願い申し上げます。

１．開催要領
	実施日
	男女
区分
	集合時間
(テニスコート)
	合同練習
	受験アドバイス会

	８月　６日（日）
	女子
	　８：５０
	９：００ ～ １１：２０
	11：30～12：00

	男子
	１１：５０
	１２：００ ～ １４：２０
	14：30～15：00

	８月１２日（土）
	女子
	　８：５０
	９：００ ～ １１：２０
	11：30～12：00

	男子
	１１：５０
	１２：００ ～ １４：２０
	14：30～15：00

　8/6　8/12　は同じ内容です

２．見学を希望される方は、文京高校のホームページ「ソフトテニス部」から申込書を印刷しFAXにて申し込みをお願いします。

３．雨天の際の開催の問い合わせは下記問い合わせ先へご連絡ください。

問い合わせ先
東京都立文京高等学校
　ソフトテニス部部活動指導員
有賀　一郎
TEL 080-1511-4180